
 
 

UCHWAŁA NR XLII/305/2023 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz.40) oraz art.212 ust.2, art 257 ust.1, art. 258 ust.1 pkt 1, 2 i 4, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. z 2022 roku poz.1634) Rada Gminy Wysokie uchwala, 
co następuje : 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 30.317.539,87 zł, z tego : 

-dochody bieżące w kwocie 16.979.911,33 zł zgodnie z zał. nr 1 

-dochody majątkowe w kwocie 13.337.628,54 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.806.109,00 zł, 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 35.290.089,87 zł, z tego : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.486.925,19 zł zgodnie z zał. nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.803.164,68 zł, zgodnie z zał. nr 2, w tym : 

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.806.109,00 zł, 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.972.550,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 1.245.000,00 zł 

2) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 3.500.000,00 zł 

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 227 550,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5.452.550,00 zł zgodnie 
z zał. nr 3 

§ 5. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 16.763.164,68 zł, zgodnie z zał. nr 4, Wydatki 
na zadania z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej określa się zgodnie z zał. nr 6. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 933.250,00 zł określa 
zał. nr 5 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2192



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2192



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2192



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2192



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2192



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XLII/305/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały
budżetowej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 622 679,48 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 679,48 1 572 679,48 1 572 679,48 0,00 0,00

zmniejszenie -212 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 679,48 -212 679,48 -212 679,48 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 000,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 1 572 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 679,48 1 572 679,48 1 572 679,48 0,00 0,00

zmniejszenie -212 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 679,48 -212 679,48 -212 679,48 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 741 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana
dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 899 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 462,00 899 462,00 899 462,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 806,00 -34 806,00 -34 806,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 656,00 864 656,00 864 656,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 673 217,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 217,48 673 217,48 673 217,48 0,00 0,00

zmniejszenie -177 873,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177 873,48 -177 873,48 -177 873,48 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 344,00 495 344,00 495 344,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 387 746,28 815 066,80 731 616,80 674 480,00 57 136,80 52 250,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 1 572 679,48 1 572 679,48 1 572 679,48 0,00 0,00

zmniejszenie -212 679,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 679,48 -212 679,48 -212 679,48 0,00 0,00

zwiększenie 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 556 066,80 1 196 066,80 731 616,80 674 480,00 57 136,80 433 250,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 712 398,56 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 098,56 5 630 098,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 725 398,56 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 098,56 5 630 098,56 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2192



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 712 398,56 82 300,00 82 300,00 0,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 098,56 5 630 098,56 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 725 398,56 95 300,00 95 300,00 0,00 95 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 630 098,56 5 630 098,56 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 020 824,18 3 020 824,18 2 892 424,18 2 314 660,20 577 763,98 18 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 025 824,18 3 025 824,18 2 897 424,18 2 319 660,20 577 763,98 18 000,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 622 986,03 2 622 986,03 2 616 986,03 2 169 917,02 447 069,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 986,03 2 627 986,03 2 621 986,03 2 174 917,02 447 069,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 146 914,38 146 914,38 146 914,38 146 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 914,38 151 914,38 151 914,38 151 914,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 350 505,52 290 980,50 265 980,50 15 255,00 250 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 59 525,02 59 525,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 505,52 300 980,50 275 980,50 14 255,00 261 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 79 525,02 79 525,02 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 270 505,52 230 980,50 205 980,50 15 255,00 190 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 525,02 39 525,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 505,52 240 980,50 215 980,50 14 255,00 201 725,50 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 39 525,02 39 525,02 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 12 255,00 12 255,00 12 255,00 12 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 255,00 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 75 675,50 75 675,50 75 675,50 0,00 75 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 675,50 80 675,50 80 675,50 0,00 80 675,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2192



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 575 777,00 7 575 777,00 7 224 804,18 5 551 163,14 1 673 641,04 0,00 223 100,00 127 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 587,49 12 587,49 12 587,49 3 971,00 8 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 188 364,49 7 188 364,49 6 837 391,67 5 555 134,14 1 282 257,53 0,00 223 100,00 127 872,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 137 490,53 5 137 490,53 4 957 290,53 4 285 935,00 671 355,53 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 141 461,53 5 141 461,53 4 961 261,53 4 289 906,00 671 355,53 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 971,00 3 971,00 3 971,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 706 048,91 706 048,91 705 048,91 207 560,00 497 488,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 048,91 306 048,91 305 048,91 207 560,00 97 488,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 68 095,42 68 095,42 68 095,42 0,00 68 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 616,49 8 616,49 8 616,49 0,00 8 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 711,91 76 711,91 76 711,91 0,00 76 711,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 63 095,42 63 095,42 63 095,42 0,00 63 095,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 616,49 8 616,49 8 616,49 0,00 8 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 711,91 71 711,91 71 711,91 0,00 71 711,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 008 955,00 1 008 955,00 785 270,00 423 711,00 361 559,00 0,00 223 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 955,00 1 008 955,00 785 270,00 423 711,00 361 559,00 0,00 223 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 459 020,00 459 020,00 457 020,00 400 211,00 56 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 020,00 459 020,00 457 020,00 400 211,00 56 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 299 954,00 299 954,00 299 954,00 299 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460,00 -460,00 -460,00 -460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 494,00 299 494,00 299 494,00 299 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 25 046,00 25 046,00 25 046,00 25 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 506,00 25 506,00 25 506,00 25 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 637 270,51 1 409 720,51 600 000,00 50 000,00 550 000,00 0,00 0,00 809 720,51 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 270,51 1 409 720,51 600 000,00 25 000,00 575 000,00 0,00 0,00 809 720,51 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2192



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 637 270,51 1 409 720,51 600 000,00 50 000,00 550 000,00 0,00 0,00 809 720,51 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 270,51 1 409 720,51 600 000,00 25 000,00 575 000,00 0,00 0,00 809 720,51 0,00 0,00 227 550,00 227 550,00 227 550,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 807 399,11 780 800,00 780 800,00 98 563,21 682 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 026 599,11 5 026 599,11 1 026 599,11 0,00 0,00

zmniejszenie -59 623,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 623,01 -59 623,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 276 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 023 776,10 806 800,00 806 800,00 98 563,21 708 236,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 216 976,10 5 216 976,10 1 276 599,11 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 216 599,11 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 599,11 1 026 599,11 1 026 599,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 599,11 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 599,11 1 276 599,11 1 276 599,11 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 496 599,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 599,11 496 599,11 496 599,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 746 599,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 599,11 746 599,11 746 599,11 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 016 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 623,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 623,01 -59 623,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 977 376,99 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 376,99 3 940 376,99 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2192



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -59 623,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 623,01 -59 623,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 376,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 376,99 340 376,99 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 588 904,71 538 904,71 74 904,71 0,00 74 904,71 460 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 904,71 543 904,71 79 904,71 0,00 79 904,71 460 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 74 904,71 74 904,71 74 904,71 0,00 74 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 904,71 79 904,71 79 904,71 0,00 79 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 51 904,71 51 904,71 51 904,71 0,00 51 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 904,71 56 904,71 56 904,71 0,00 56 904,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 045 949,59 15 813 161,90 13 639 083,57 8 632 163,55 5 006 920,02 478 000,00 608 485,00 937 593,33 0,00 150 000,00 15 232 787,69 15 232 787,69 5 493 164,11 0,00 0,00

zmniejszenie -486 083,01 -426 460,00 -426 460,00 -26 460,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 623,01 -59 623,01 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 368 047,49 98 047,49 98 047,49 9 431,00 88 616,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00

po zmianach 30 927 914,07 15 484 749,39 13 310 671,06 8 615 134,55 4 695 536,51 478 000,00 608 485,00 937 593,33 0,00 150 000,00 15 443 164,68 15 443 164,68 5 743 164,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 806 109,00 1 806 109,00 199 842,00 168 158,46 31 683,54 0,00 1 606 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 806 109,00 1 806 109,00 199 842,00 168 158,46 31 683,54 0,00 1 606 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2192



Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XLII/305/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

227 550,00 0,00 227 550,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 725 000,00 0,00 1 725 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 500 000,00 3 500 000,00

Razem: 5452550,0000Razem: 4952550,0000 Razem: 500000,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2192



Strona 1 z 3

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wysokie nr XLII/305/2023 z dnia 16 lutego 2023 roku w  
sprawie zmiany uchwały budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 239 015,00 4 239 015,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 3 789 015,003 789 015,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie - etap II 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 829 015,00 0,00 1 829 015,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie - etap II 1 829 015,00 0,00 1 829 015,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 450 000,00450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00 0,00 233 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 233 000,00 0,00 233 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Wysokie 217 000,00 0,00 217 000,00

600 Transport i łączność - 212 679,487 202 778,04 6 990 098,56

60014 Drogi publiczne powiatowe - 212 679,48 1 360 000,001 572 679,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 462,00 - 34 806,00 864 656,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2315L w miejscowości Guzówka, Gmina  
Wysokie

899 462,00 - 34 806,00 864 656,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 217,48 - 177 873,48 495 344,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2315L w miejscowości Guzówka, Gmina  
Wysokie

673 217,48 - 177 873,48 495 344,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 630 098,565 630 098,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 304 677,60 0,00 304 677,60

Modernizacja (przebudowa) drogi wewnętrznej nr ew. działki 292/3 w  
miejscowości Radomirka stanowiącej dojazd do gruntów rolnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez przebudowę  
dróg gminnych

231 500,00 0,00 231 500,00

Umocnienie skarpy wokół mostu przy ul. Strażackiej w Wysokiem 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie muralu na ul. Warszawskiej w Wysokiem 13 177,60 0,00 13 177,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 334,69 0,00 12 334,69

Zakup pługu śnieżnego do odśnieżania dróg gminnych 12 334,69 0,00 12 334,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2192



Strona 2 z 3

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 313 086,27 0,00 5 313 086,27

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie 2 631 500,00 0,00 2 631 500,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Gminie Wysokie poprzez przebudowę  
dróg gminnych

2 681 586,27 0,00 2 681 586,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0039 525,02 39 525,02

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 39 525,0239 525,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 762,51 0,00 19 762,51

Modernizacja budynku OSP Łosień poprzez wykonanie tynków  
zewnętrznych

19 762,51 0,00 19 762,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 762,51 0,00 19 762,51

Zakup materiałów na budowę garażu przy OSP w Maciejowie Starym 19 762,51 0,00 19 762,51

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00227 550,00 227 550,00

85395 Pozostała działalność 0,00 227 550,00227 550,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215 398,83 0,00 215 398,83

Aktywni 50+ w Gminie Wysokie 215 398,83 0,00 215 398,83

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 151,17 0,00 12 151,17

Aktywni 50+ w Gminie Wysokie 12 151,17 0,00 12 151,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 376,995 026 599,11 5 216 976,10

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 1 276 599,111 026 599,11

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 530 000,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 530 000,00 0,00 530 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 496 599,11 250 000,00 746 599,11

Modernizacja oświetlenia w Gminie Wysokie 496 599,11 250 000,00 746 599,11

90095 Pozostała działalność - 59 623,01 3 940 376,994 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 59 623,01 340 376,99

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wysokie 400 000,00 - 59 623,01 340 376,99

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wysokie 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2192



Strona 3 z 3

Opracowanie dokumentacji na renowacje zabytku 50 000,00 0,00 50 000,00

16 785 467,17 16 763 164,68- 22 302,49Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2192



����� ��������
��	�������																


���
��

��	�������	

���
�����

� � � � � � � � � �� ��

� ���� ���������� �����	���� ��������� �
���	���� �����	����

�
���������	
��
������	����
���

���

��������������	��	������ ��!��	"�����#�	$!�����	%& �&�'	

�	('������
��� ����� �)�� ���	���)��

�
�)�� �)�� ���	���)��

�
������������
��
������������
�����

���

��������������	��	������ ��!��	
�
 ����� ��� ����� �)�� ���	���)�� �)�� �)�� �)�� ���	���)��

� �����
����
��
�����������	�
��
��������
������

��� ����� �)�� �)�� �	���)�� �)�� �	���)�� �	���)��

� ��������	
��
�� ��������������������������	�����������
�����
�	�����
������
��� ����� �)�� �)�� ��	���)�� �)�� ��	���)�� ��	���)��

� �������������������������� ������������	����������
	��	��������
��� ����� �)�� �)�� �)�� ��	���)�� �)�� ��	���)��

� ����������������������

����������������������������������������������������	����	�

��
��������

��� ����� �)�� �)�� �)�� ��	���)�� �)�� ��	���)��

� ��������	
��
��

�������	��	������	���#�	*���������	��	����+	,�����-�.

/����-���.0�����-���	��	������&	�	�1	0�����-���
��� ����� �)�� �)�� ���	���)�� �)�� �)�� ���	���)��

� ���� ���� ���� ���� ���� ����

� �)�� �)�� �)�� �)�� �)�� ����

����  !��������  ""�#$����  ��������  %"�#$���� &""�#$����


���������������������������������������� ��!�� �"��#����$������%�&'(()��	)����

��������*�����������+�,�"-����.��%�	

��'()��*�+,-.)

�)/+,�0)10)���2,1��,13-4�����+��*�+,-.0��5*�0)2,13-4������5*6)+5����013���3/��0)�����#�#"��7��5

2������

/����������������0��.�0�.��%��1����02 �3����������

/����������������0��.�03����0�.��%��1����02 �3����������

3������	

*���������

3������	�� ���	

4����+*1 2������������	�������	5�� 	*&
 ����'6
3������	

*�����������

% ��'�������	


&�������
�	�'�

4����	�������	

�� ���

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2192



���������	
���

�
�����

���������	
���

�
������
����������

���������	
���

�
����
��

� � � � � � � �

���������� ����  �!���!�"� !��"���� 

 �# $����
�������%&������ #"�� �"� " ���� #"�� �"� " ����

����� ���������� ���� ���������� ����

	
��
����������
������
����������
���������������������������

��	
��
���
���������� ���� ���������� ����

 ��  ����"���# ���� �''�! #�!� !��"���� 

���	�  ����"���# ���� �''�! #�!� !��"���� 

�
�
�����������������	
��
��
����������
���������������������������

��	
��
���
�� ������� ���� �!!������" �"��" ���

��#���#'!�## #�!"��#' � ! �� �����!� � #� ����!��!!

#� !��������� ���� "��������� "#��������

���� ���������� ���� �""������� ����������

���������	
��
�������
����	��������
��	
��	������
�������

����������
���������������������������

��	
��
���
���������� ���� �""������� ����������

#� ��� ���#���� "��������� #��'�������� #�'"���#����

���" "��� ������� ���������� �� !�������� ��!� �������

���������	
��
�������
����	��������
��	
��	������
�������
�

�������

����������
���������������������������

��	
��
���
"��� ������� "��������� #��'�������� #�'"���#����

���������	
����
���	
�����������������������
������������
����
���	
�������
������
�������
������������ �����!���
������"#$$%&'(%)')&��������*+��
	����)')&�

�,�-�������
����+����
�������������������������
��������
���	��������)')&���
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

(�����
���
���)��
�*%��
������


��
��+
,���-

.)��������
����
���

/������- 0�����������

1�������


23,4567�87�9:;�

/�)��%
�����-����%
��

��#�$���%
�%�$��$���$&
'�$����

.����
�-�����������������������)�
�������-�%����

.����
�-������-�)���<

�������
��$

2���
������*
����

/�)��%
�����-����%
��

��#�$���%
�%�$�����&��(��$����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2192



'�� 5�������
���-*%����<� #��'�������� !����!!���  '!�'�'��� ����

!���! ��"!�������� � ��"����� �!��!�!��� ����

���
����	
���������	�
 �	
�����!"#$%�	���
����	��������&	�
'�

����
�������


����������
���������������������������

��	
��
���
��"!�������� � ��"����� �!��!�!��� ����

��� =�������������
��)������%&��������������� #�"�'�����## ���� "!� ! ���������� #"���!�"�

 ���� )*����������%��&��+�$&,������,( ����!��  ��� �""������� �"�������� ���������

(��
����
��
���	�
 )
��
�	������
�������


����������
���������������������������

��	
��
���
����!��  ��� �""������� �"�������� ���������

 �� ""�������� ���� "#���� � � #"�#�#�#�

���	� ""�������� ���� "#���� � � #"�#�#�#�

�
�
�����������������	
��
��
����������
���������������������������

��	
��
���
���������� ���� ����" ���" ���������

 ��!������!! #�!"��#' � ! !�'���!���� #��#!�#����"

.����
�-�����������������������)�
�������-�%����

.����
�-������-�)���<

-��(��+%.��&����+���$����

/4>�?

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2192


	Uchwała
	Zalacznik 1 z1
	Zalacznik 2 z2
	Zalacznik 3 z3
	Zalacznik 4 z4
	Zalacznik 5 z5
	Zalacznik 6 z6

		2023-03-23T12:54:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




